do EXTRATO DO CONTRATO N° 041/2011-AJU., referente a 

locação de imóvel urbano celebrado com o Sr. José Pereira, com 

relação ao valor global desse documento, procedemos, nesta 

oportunidade, à seguinte correção: Onde se lê: “VALOR DO 

CONTRATO - Global - R$ 7.579,84 (sete mil, quinhentos e setenta e 

nove reais, oitenta e quatro centavos), leia  se: VALOR DO 

CONTRATO: Global - R$ 7.019,88 (sete mil, dezenove reais, 

oitenta e oito centavos).”

PRESIDÊNCIA DA COMURG, ao 1° (primeiro) dia do 

mês de junho de 2010.

Luciano Henrique de Castro

PRESIDENTE

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 1657, DE 31 DE MAIO DE 2011.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições

[...]

empreenderem viagem à Cidade de Brasília - DF, no dia 31 de maio de 
2011, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de consequência, com 
fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso II, do Decreto n.º 912, 
de 26 de março de 1996, atribuir-lhes diárias no valor total de R$ 
225,00 (duzentos e vinte e cinco reais), sendo R$ 75,00 (setenta e 
cinco reais) para cada um, correndo a despesa à conta de dotação 
específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias 
do mês de maio de 2011.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

[...]

empreender viagem à Cidade de Brasília - DF, no período de 31 de 
maio a 02 de junho de 2011, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de 
consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso I, do 
Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no valor 
total de R$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais), correndo a 
despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias 
do mês de maio de 2011.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

Secretário do Governo Municipal

GABINETE DO PREFEITO

[...]

Emprego e Renda, a empreenderem viagem à Cidade de Brasília - DF, 
no dia 31 de maio de 2011, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de 
consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, incisos I, II 
e IV, do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhes diárias 
no valor total de R$ 207,50 (duzentos e sete reais e cinquenta 
centavos), sendo R$ 95,00 (noventa e cinco reais) para o primeiro, R$ 
75,00 (setenta e cinco reais) para o segundo e R$ 37,50 (trinta e sete 
reais e cinquenta centavos) para o último, correndo a despesa à conta 
de dotação específica do Orçamento em vigor.

[...]

Administrativo Educacional IV, Nível F04, Referência “I” por ter 

implementado os requisitos para aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 838,53 (oitocentos e trinta e oito reais e 

cinquenta e três centavos); Estabilidade Econômica: R$ 453,08 

(quatrocentos e cinquenta e três reais e oito centavos) e Quinquênios 

(06): R$ 503,12 (quinhentos e três reais e doze centavos), nos termos 

dos Processos n.ºs 4.182.755-6/2010 e 4.313.209-1/2011.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 06 dias 

do mês de junho de 2011.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia